
UCHWAŁA NR XXXIV/186/2013
RADY GMINY BOROWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borowie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ) Rada Gminy Borowie 
uchwala, co następuje;

§ 1. 

1. Ustala dochody w łącznej kwocie 15 705 767,00 zł, 

z tego: 

a)  bieżące w kwocie 14 256 771,00 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 1 448 996,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala wydatki w łącznej kwocie 18 160 037,00 zł, 

z tego: 

a)  bieżące w kwocie 12 357 976,00 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 5 802 061,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 
ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1a i nr 2a.

4. Ustala wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 b.

5. Ustala limity wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
2c.

6. Ustala wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Ustala deficyt w wysokości 2 454 270,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 454 270,00 zł

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 3 982 098,17 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 454 270,00 zł, 

b) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 1 527 828,17 zł.

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 1 527 828,17 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 390 000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek z EFRWP w kwocie 168 750,00 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 700 000,00 zł, 

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 1



d) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 269 078,17 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 
000,00 zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł.

5. Ustala limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w § 2 ust.1 lit. a, 

b) na spłatę pożyczek, wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej 
w § 2 ust. 3 lit. a, b, c, d.

§ 3. 

1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 94 000,00 zł.

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 26 000,00 zł z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 26 000,00 zł.

§ 4. 

Ustala dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Ustala plan dochodów oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Ustala dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Ustala plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych 
z prowadzeniem gospodarki odpadami w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Upoważnia Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do 
wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu 
w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, polegających na zmniejszeniu 
lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne, z wyłączeniem tworzenia nowych zadań 
inwestycyjnych bądź likwidacją istniejących. 

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 2



5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 9. 

1. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Alicja Szaniawska

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 3



Tabela nr  1

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy  Borowie

z dnia 30grudnia 2013 r.

/w złotych/

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 322 939,00 987 500,00 335 439,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 321 039,00 985 600,00 335 439,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 600,00 45 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 940 000,00 940 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

335 439,00 335 439,00

01095 Pozostała działalność 1 900,00 1 900,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 1 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 721 020,00 107 463,00 613 557,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 721 020,00 107 463,00 613 557,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
4 808,00 4 808,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

102 655,00 102 655,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości
613 557,00 613 557,00

750 Administracja publiczna 170 554,00 170 554,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 359,00 38 359,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 359,00 38 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 195,00 132 195,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 900,00 3 900,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

33 800,00 33 800,00

0830 Wpływy z usług 39 550,00 39 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 945,00 54 945,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
878,00 878,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
878,00 878,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

878,00 878,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 659 613,00 3 659 613,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
15 000,00 15 000,00

Dochody budżetu gminy na 2014 rok    

Dział Rozdział* § Źródło dochodów

Planowane dochody na 2014 r

Ogółem
w tym :

1

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 4



Tabela nr  1

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy  Borowie

z dnia 30grudnia 2013 r.

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

340 694,00 340 694,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 324 930,00 324 930,00

0320 Podatek rolny 2 804,00 2 804,00

0330 Podatek leśny 12 960,00 12 960,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 260 264,00 1 260 264,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 352 400,00 352 400,00

0320 Podatek rolny 496 000,00 496 000,00

0330 Podatek leśny 37 860,00 37 860,00

0340 Podatek od środków transportowych 66 080,00 66 080,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 13 900,00 13 900,00

0370 Opłata od posiadania psów 300,00 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
234 824,00 234 824,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 500,00 55 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
52 100,00 52 100,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 13 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 38 100,00 38 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 991 555,00 1 991 555,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 987 055,00 1 987 055,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 7 319 089,00 7 319 089,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 656 001,00 4 656 001,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 656 001,00 4 656 001,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 659 588,00 2 659 588,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 659 588,00 2 659 588,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 3 500,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 346 524,00 346 524,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 600,00 9 600,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 600,00 9 600,00

2

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 5



Tabela nr  1

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy  Borowie

z dnia 30grudnia 2013 r.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 002,00 142 002,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
142 002,00 142 002,00

80104 Przedszkola 144 882,00 144 882,00 0,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
108 882,00 108 882,00

80148 Stołówki szkolne 5 420,00 5 420,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 420,00 5 420,00

80195 Pozostała działalność 44 620,00 44 620,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

35 802,00 35 802,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

6 318,00 6 318,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorzadów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 583 150,00 1 583 150,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 380 550,00 1 380 550,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 373 000,00 1 373 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

7 000,00 7 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art..184 ustawy, pobranych 

nienależnie w nadmiernej wysokości.

500,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

3 500,00 3 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
2 000,00 2 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
9 800,00 9 800,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
9 800,00 9 800,00

85216 Zasilki stałe 15 500,00 15 500,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
15 500,00 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 700,00 94 700,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
94 700,00 94 700,00

3

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 6



Tabela nr  1

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy  Borowie

z dnia 30grudnia 2013 r.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 100,00 28 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 000,00 28 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
51 000,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 1 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
5 000,00 5 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00

92195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

500 000,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 72 000,00 72 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 72 000,00 72 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 72 000,00

15 705 767,00 14 256 771,00 1 448 996,00

2 745 680,00 1 910 241,00 835 439,00

1 441 737,00 1 441 737,00

0,00 0,00

0,00 0,00

877 559,00 42 120,00 835 439,00

38 100,00 38 100,00

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

j.s.t.

d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dochody ogółem

1) Dotacje ogółem, w tym:

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej

4

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 7



Tabela nr 1a

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

1 2 3 4

750  Administracja publiczna 38 359,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 359,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
878,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
878,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

878,00

852 Pomoc społeczna 1 402 500,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 373 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 373 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne

1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 000,00

1 441 737,00

Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

na 2014 rok.    

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie
Dotacje

ogółem

Ogółem

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 8



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

118 668,00 118 668,00 0,00 118 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 597 314,00 5 597 314,00 

1010 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 597 314,00 5 597 314,00 

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 597 314,00 5 597 314,00 

1030 9 368,00 9 368,00 0,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 9 368,00 9 368,00 0,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,00 8 688,00 

15011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,00 8 688,00 

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,00 8 688,00 

309 448,00 309 448,00 0,00 309 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 168,00 41 168,00 

60016 309 448,00 309 448,00 0,00 309 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 168,00 41 168,00 

4210 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 61 448,00 61 448,00 0,00 61 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 168,00 41 168,00 

Wydatki budżetu gminy na 2014 r.

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 5 715 982,00 0,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 704 614,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 22 300,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług 75 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 314,00 0,00 0,00 

Izby rolnicze 9 368,00 0,00 0,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

9 368,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 8 688,00 8 688,00 0,00 

Rozwój przedsiębiorczości 8 688,00 8 688,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

8 688,00 8 688,00 0,00 

600 Transport i łączność 350 616,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 350 616,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 173 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 61 448,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 12 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 168,00 0,00 0,00 

1Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 9



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

42 700,00 42 700,00 3 000,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 42 700,00 42 700,00 3 000,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

2 371 154,00 2 275 674,00 1 976 777,00 298 897,00 0,00 95 480,00 0,00 0,00 0,00 124 841,00 124 841,00 

75011 38 359,00 38 359,00 38 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 5 441,00 5 441,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 70 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 2 083 656,00 2 082 656,00 1 841 048,00 241 608,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

3020 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

4010 1 441 589,00 1 441 589,00 1 441 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 104 306,00 104 306,00 104 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 233 791,00 233 791,00 233 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 31 362,00 31 362,00 31 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 30 960,00 30 960,00 0,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 38 540,00 38 540,00 0,00 38 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 700,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 700,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 10 700,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 

710 Działalność usługowa 35 000,00 0,00 0,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00 

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 2 495 995,00 14 841,00 0,00 

Urzędy wojewódzkie 38 359,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 918,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 441,00 0,00 0,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
70 800,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 193 656,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 589,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 306,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 791,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 31 362,00 0,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
30 960,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 38 540,00 0,00 0,00 

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00 

2Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 10



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

4300 43 230,00 43 230,00 0,00 43 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 27 258,00 27 258,00 0,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

75075 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 146 339,00 117 859,00 97 370,00 20 489,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 

3020 400,00 400,00 

3030 28 080,00 0,00 0,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 76 727,00 76 727,00 76 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 13 927,00 13 927,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 1 996,00 1 996,00 1 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 600,00 600,00 600,00 

4300 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

Zakup usług pozostałych 43 230,00 0,00 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 900,00 0,00 0,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

5 900,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00 

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
27 258,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 500,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 161 180,00 14 841,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
400,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 080,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 727,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 720,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 927,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 1 996,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 

Zakup usług pozostałych 4 560,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 829,00 0,00 0,00 

3Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 11



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 

878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

249 832,00 242 832,00 22 060,00 220 772,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 249 832,00 242 832,00 22 060,00 220 772,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 60 859,00 60 859,00 0,00 60 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 103 420,00 103 420,00 0,00 103 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 13 465,00 13 465,00 0,00 13 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 797,00 0,00 0,00 

75702 402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 797,00 0,00 0,00 

8110 402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 797,00 0,00 0,00 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 668 943,00 5 408 923,00 4 553 007,00 855 916,00 0,00 217 900,00 42 120,00 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

80101 2 620 891,00 2 512 798,00 2 179 622,00 333 176,00 0,00 108 093,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

14 841,00 14 841,00 0,00 

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

878,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
878,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 878,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
249 832,00 0,00 0,00 

Ochotnicze straże pożarne 249 832,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 60 859,00 0,00 0,00 

Zakup energii 13 500,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 103 420,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 16 900,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 12 300,00 0,00 0,00 

Podatek od nieruchomości 13 465,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
328,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 402 797,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
402 797,00 0,00 0,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

402 797,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 120 000,00 0,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00 

Rezerwy 120 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 673 993,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe 2 625 941,00 0,00 0,00 

4Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 12



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

3020 108 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 1 631 311,00 1 631 311,00 1 631 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 164 092,00 164 092,00 164 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 335 051,00 335 051,00 335 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 49 168,00 49 168,00 49 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 92 846,00 92 846,00 0,00 92 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

80103 395 631,00 375 937,00 360 257,00 15 680,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 277 498,00 277 498,00 277 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 19 458,00 19 458,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 55 075,00 55 075,00 55 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 8 226,00 8 226,00 8 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 200,00 200,00 200,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
108 093,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631 311,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 092,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 335 051,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 49 168,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
8 500,00 0,00 0,00 

Zakup energii 107 700,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 3 570,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 16 800,00 0,00 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 280,00 0,00 0,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 600,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 2 300,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 9 700,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
92 846,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
880,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
395 631,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
19 694,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 498,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 458,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 075,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 8 226,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 680,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 400,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
200,00 

5Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 13



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

80104 597 173,00 573 824,00 507 620,00 66 204,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 23 349,00 0,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 392 562,00 392 562,00 392 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 27 678,00 27 678,00 27 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 76 176,00 76 176,00 76 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 11 204,00 11 204,00 11 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 500,00 500,00 500,00 

4280 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

4440 23 154,00 23 154,00 0,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 1 494 358,00 1 428 244,00 1 239 585,00 188 659,00 0,00 66 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 66 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 947 717,00 947 717,00 947 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 74 988,00 74 988,00 74 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 188 537,00 188 537,00 188 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 28 343,00 28 343,00 28 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkola 597 173,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 349,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 562,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 678,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 176,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 11 204,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00 

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontownych 500,00 

Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 0,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

600,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 13 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
23 154,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
200,00 0,00 0,00 

Gimnazja 1 494 358,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
66 114,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 717,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 988,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 537,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 28 343,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00 

Zakup energii 91 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 340,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 0,00 

6Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 14



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4350 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 55 619,00 55 619,00 0,00 55 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 131 608,00 131 608,00 0,00 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 5 608,00 5 608,00 0,00 5 608,00 

80146 31 384,00 31 384,00 0,00 31 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 6 405,00 6 405,00 0,00 6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 24 979,00 24 979,00 0,00 24 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 275 959,00 275 309,00 262 931,00 12 378,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 200 226,00 200 226,00 200 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 17 037,00 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 40 247,00 40 247,00 40 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 121 939,00 79 819,00 2 992,00 76 827,00 0,00 0,00 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 430,00 430,00 430,00 

4120 62,00 62,00 62,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 640,00 0,00 0,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 7 900,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
55 619,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
360,00 0,00 0,00 

Dowożenie uczniów do szkół 131 608,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 126 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług prez jednostki samorządu 

terytorialnego
5 608,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 384,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 6 405,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
24 979,00 0,00 0,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 275 959,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
650,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 226,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 037,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 247,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 5 421,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 658,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
120,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 121 939,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne 430,00 

Składki na Fundusz Pracy 62,00 

7Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 15



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4300 25 584,00 25 584,00 0,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 35 802,00 0,00 35 802,00 

4309 6 318,00 0,00 6 318,00 

4440 48 243,00 48 243,00 0,00 48 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 100,00 40 100,00 13 400,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 38 100,00 38 100,00 13 400,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 876 291,00 406 106,00 284 352,00 121 754,00 0,00 1 470 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85201 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 62 160,00 62 160,00 0,00 62 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 62 160,00 62 160,00 0,00 62 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 1 373 000,00 48 190,00 47 132,00 1 058,00 0,00 1 324 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 1 324 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 30 505,00 30 505,00 30 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 13 171,00 13 171,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Zakup usług pozostałych 25 584,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 35 802,00 

Zakup usług pozostałych 6 318,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
48 243,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 40 100,00 0,00 0,00 

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 100,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 9 700,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 876 291,00 0,00 0,00 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 14 400,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

14 400,00 0,00 0,00 

Domy pomocy społecznej 62 160,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

62 160,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
3 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 373 000,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 1 324 810,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 505,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 171,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 812,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 1 058,00 0,00 0,00 

8Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 16



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

85213 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 240 356,00 240 356,00 203 220,00 37 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 151 835,00 151 835,00 151 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 11 995,00 11 995,00 11 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 29 375,00 29 375,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 4 015,00 4 015,00 4 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

4 000,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
54 000,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 54 000,00 0,00 0,00 

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00 

Zasiłki stałe 19 375,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 19 375,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 240 356,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 835,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 995,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 375,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 4 015,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 

Zakup energii 16 200,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 0,00 

9Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 17



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4350 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 3 556,00 3 556,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85228 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 77 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 134,00 101 698,00 83 658,00 18 040,00 0,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 97 134,00 91 698,00 83 658,00 8 040,00 0,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 60 353,00 60 353,00 60 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 13 857,00 13 857,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 340,00 340,00 340,00 

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85412 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 480,00 0,00 0,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00 

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 556,00 0,00 0,00 

Podatek od nieruchomości 1 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
28 000,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 77 000,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 71 000,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 134,00 0,00 0,00 

Świetlice szkolne 97 134,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 436,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 353,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 581,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 857,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 1 867,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 340,00 

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 320,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
80,00 0,00 0,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

10 000,00 0,00 0,00 

10Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 18



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 4 000,00 4 000,00 

646 835,00 646 835,00 4 424,00 642 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

90002 234 824,00 234 824,00 4 424,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 633,00 633,00 633,00 

4120 91,00 91,00 91,00 

4300 230 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 

90003 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

90015 360 261,00 360 261,00 0,00 360 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 252 002,00 252 002,00 0,00 252 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 89 759,00 89 759,00 0,00 89 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

90019 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90020 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

4300 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

90095 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 

Pomic materialna dla uczniów 4 000,00 

Stypendia dla uczniów 4 000,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
666 835,00 20 000,00 0,00 

Gospodarka odpadami 234 824,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 0,00 0,00 

Składniki na ubezpieczenia społeczne 633,00 

Składki na Fundusz Pracy 91,00 

Zakup usług pozostałych 230 400,00 

Oczyszczanie miast i wsi 56 500,00 20 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00 

Zakup energii 500,00 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 261,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00 

Zakup energii 252 002,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 89 759,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłatproduktowych
5 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

Zakup usług pozostałych 1 300,00 

Pozostała działalność 9 250,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 

11Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 19



Tabela  nr 2

do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 4 5 17 18

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

298 636,00 104 636,00 0,00 104 636,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 238 636,00 104 636,00 0,00 104 636,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 33 665,00 33 665,00 0,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 65 271,00 65 271,00 0,00 65 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 560,00 70 560,00 2 500,00 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 62 060,00 62 060,00 0,00 62 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

4280 400,00 400,00 400,00 

4300 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 8 500,00 8 500,00 2 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 357 976,00 9 919 058,00 6 943 178,00 2 975 880,00 194 000,00 1 800 001,00 42 120,00 0,00 402 797,00 5 802 061,00 5 802 061,00 

5 000,00 0,00 0,00 

238 636,00 0,00 0,00 

Różne opłaty i składki

33 665,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 636,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

65 271,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
134 000,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 0,00 0,00 

Zakup energii 5 700,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych

62 060,00 0,00 0,00 

Biblioteki 60 000,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna 70 560,00 0,00 0,00 

Obiekty sportowe

10 700,00 0,00 0,00 

8 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

10 560,00 0,00 0,00 

Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych

8 500,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 400,00 

Zakup usług pozostałych

3 000,00 0,00 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 8 400,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność

18 160 037,00 43 529,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

12Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 20



Tabela nr 2a

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w złotych

wynagro-

dzenia

pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

Wydatki na 

obsługę 

długu

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 38 359,00 38 359,00 32 918,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 359,00 38 359,00 32 918,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 31 000,00 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 918,00 1 918,00 1 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 441,00 5 441,00 5 441,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 878,00 878,00

852 Pomoc społeczna 1 402 500,00 1 402 500,00 61 149,00 13 983,00 0,00 0,00 1 324 810,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 373 000,00 1 373 000,00 33 149,00 13 983,00 0,00 0,00 1 324 810,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 324 810,00 1 324 810,00 1 324 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 505,00 30 505,00 30 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644,00 2 644,00 2 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 171,00 13 171,00 13 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 812,00 812,00 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 058,00 1 058,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.  

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

1

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 21



Tabela nr 2a

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 

integracji społecznej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 500,00 1 500,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00

1 441 737,00 1 441 737,00 94 067,00 19 424,00 0,00 0,00 1 324 810,00 0,00Ogółem

2

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 22



Tabela nr 2b

do Uchwały nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy  Borowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

wynagro-

dzenia

pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

Wydatki na 

obsługę 

długu

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

150 Przetwórstwo przemysłowe 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 688,00 8 688,00

750 Administracja publiczna 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00

75095 Pozostała działalność 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

14 841,00 14 841,00

23 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 529,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.   

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

(6+10)

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 23



Tabela nr 2c
do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie
z dnia  30grudnia 2013 r.

w  złotych

dochody własne

środki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

dotacje inne

2 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Borowie III etap: Łopacianka- Iwowe-
Laliny  ( w latach: 2014-2015)

50 000,00 50 000,00

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Borowie – osiedle za szkołą 
(w latach: 2014-2017)

14 760,00 14 760,00

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul.Zielnej w miejscowości Borowie 161 744,00 161 744,00

5 010 01010 6050
Opracowanie projektu i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Borowiu (w latach: 
2014-2015) 2 699 000,00 1 799 000,00 900 000,00 **

6 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Głosków na odcinku od 
drogi krajowej do Kaplicy

20 098,00 20 098,00

7 600 60016 6050
Opracowanie projektu i wykonanie parkingów, chodnika  i kolektorów 
deszczowych przy ul.Garwolińskiej w Borowiu (w latach: 2014-2018) 11 070,00 11 070,00

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Jaźwiny (w latach: 2014-2015) 10 000,00 10 000,00

9 710 71035 6050
Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego ( działka nr 452/1) ( w latach 2014-
2015) 5 000,00 5 000,00

10 750 75023 6050
Modernizacja zabytkowego budynku Urzędu Gminy w Borowiu wraz z otoczeniem 
( w latach 2014-2015) 100 000,00 100 000,00

11 750 75023 6060 Zakup sprzętu elektronicznego dla Urzędu Gminy 10 000,00 10 000,00

12 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w PSP w Brzuskowoli ( w latach: 2014-2015) 5 050,00 5 050,00

13 900 90003 6059 Rekultywacja składowiska odpadów inne niż niebezpieczne i obojętne w 
miejscowości Słup Pierwszy gm.Borowie (w latach: 2014-2015)

20 000,00 20 000,00

5 778 532,00 3 324 262,00 2 454 270,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan

z tego:

kredyty, pożyczki, 
obligacje

1 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Borowie w miejscowościach: 
Chromin; Łopacianka; Głosków 2 671 810,00 1 117 540,00 1 554 270,00 **

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 24



Tabela nr 2c
do  Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie
z dnia  30grudnia 2013 r.

14 150 15011 6639
Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu - "Projekt BW" 

8 688,00 8 688,00

15 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa „ Projekt EA” 

14 841,00 14 841,00

Ogółem: 23 529,00 23 529,00 0,00 0,00 0,00

Razem 5 802 061,00 3 347 791,00 2 454 270,00 0,00 0,00 0,00

legenda:
zadania jednoroczne
zadania wieloletnie obejmujace rok 2014

* pożyczki na wyprzedzające finansowanie
** pożyczka z WFOŚ i GW

0,00

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 25



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

Zagospodarowanie poddasza budynku strażnicy OSP na salę świetlicową -

usługi remontowe
754 75412 4270 3 000,00

Zagospodarowanie poddasza budynku strażnicy OSP na salę świetlicową -

zakup materiałów remontowych i wyposażenia
754 75412 4210 15 154,00

Remont drogi gminnej (ul.Biela) 600 60016 4270 5 000,00

23 154,00

Remont  budynku użyteczności wiejskiej 921 92109 4270 9 865,00

9 865,00

Remont pomieszczeń w budynku strażnicy OSP 754 75412 4270 12 274,00

12 274,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 9 749,00

9 749,00

Remont strażnicy OSP - zakup materiałów 754 75412 4210 2 648,00

Ułożenie kostki brukowej przed budynkiem OSP 754 75412 4270 13 746,00

16 394,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 12 042,00

12 042,00

Remont budynku OSP - wymiana dachu 754 75412 4270 11 983,00

11 983,00

Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Głosków na 

odcinku od drogi krajowej do Kaplicy 
600 60016 6050 20 098,00

Wykopanie rowu i wykonanie przepustu przy drodze gminnej 600 60016 4270 5 000,00

25 098,00

Remont budynku strażnicy OSP 754 75412 4270 11 519,00

11 519,00

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku   

Lp Nazwa sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji
Klasyfikacja budżetowa

PLAN WYDATKÓW  

(w zł)

1 BOROWIE 23 153,57

Razem

2 BRZUSKOWOLA 9 864,93

Razem

3 NOWA BRZUZA 12 273,13
Razem

4 STARA BRZUZA 9 748,87
Razem

5 CHROMIN 16 393,19

Razem

6 DUDKA 12 041,02
Razem

7 FILIPÓWKA 11 982,99
Razem

8 GŁOSKÓW 25 097,54

Razem

9 GOŚCIEWICZ 11 518,76

Razem

1

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 26



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp Nazwa sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji
Klasyfikacja budżetowa

PLAN WYDATKÓW  

(w zł)

Remont drogi gminnej  w stronę Dębego 600 60016 4270 8 734,00

8 734,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 922,00

Ułożenie kostki brukowej wraz z wymianą przepustu przed budynkiem 

strażnicy OSP
754 75412 4270 17 000,00

22 922,00

Budowa ogrodzenia budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 14 363,00

14 363,00

Wymiana lamp w oświetleniu ulicznym 900 90015 4270 6 959,00

Remont mostu na rowie melioracyjnym 600 60016 4270 3 110,00

10 069,00

Remont budynku strażnicy OSP 754 75412 4270 13 898,00

13 898,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 910,00

10 910,00

Zakup materiałów do wymiany dachu na budynku strażnicy OSP 754 75412 4210 13 057,00

13 057,00

Remont  drogi gruntowej w stronę Jaźwin 600 60016 4270 9 604,00

9 604,00

Przebudowa kanalizacji odprowadzającej ścieki 921 92109 4270 1 950,00

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 701,00

12 651,00

10 GÓZD 8 733,36
Razem

11 IWOWE 22 921,46

Razem

12 JAŹWINY 14 362,18

Razem

13 KAMIONKA 10 068,03

Razem

14 LALINY 13 897,95
Razem

15 ŁĘTÓW 10 909,45
Razem

16 ŁOPACIANKA 13 056,53
Razem

17 SŁUP DRUGI 9 603,80
Razem

18 SŁUP PIERWSZY 12 650,32

Razem

2

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 27



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp Nazwa sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji
Klasyfikacja budżetowa

PLAN WYDATKÓW  

(w zł)

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 13 434,00

13 434,00

261 710,79 261 720,00

600 60016 4270 31 448,00

600 60016 6050 20 098,00

754 75412 4210 30 859,00

754 75412 4270 83 420,00

900 90015 4270 6 959,00

921 92109 4210 28 665,00

921 92109 4270 60 271,00

19 WILCHTA 13 433,71
Razem

OGÓŁEM

3

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dz. R §
pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majatkowe 

razem:
1 062 062,00 159 309,74 902 752,26 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 062 062,00 159 309,74 902 752,26 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego : 2014 r. 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział 90003 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paragraf 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paragraf 6059 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2015 r. 1 042 062,00 139 309,74 902 752,26

0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
42 120,00 6 318,00 35 802,00 42 120,00 6 318,00 0,00 0,00 6 318,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 35 802,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 42 120,00 6 318,00 35 802,00 42 120,00 6 318,00 0,00 0,00 6 318,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 35 802,00

z tego : 2014 r. 42 120,00 6 318,00 35 802,00 42 120,00 6 318,00 0,00 0,00 6 318,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 35 802,00

Dział 801 42 120,00 6 318,00 35 802,00 42 120,00 6 318,00 6 318,00 35 802,00 35 802,00

Rozdział 80195 42 120,00 6 318,00 35 802,00 42 120,00 6 318,00 6 318,00 35 802,00 35 802,00

paragraf 4307 35 802,00 0,00 35 802,00 35 802,00 0,00 35 802,00 35 802,00

paragraf 4309 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00

2015 r. 0,00 0,00 0,00

1 104 182,00 165 627,74 938 554,26 62 120,00 26 318,00 0,00 0,00 6 318,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 35 802,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  na 2014 rok  

Lp. Projekt

Katergoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2014 rok

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

4

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

IV- Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

4.2 Ochrona powierzchni ziemi

Rekultywacja składowiska odpadów inne niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Słup Pierwszy gm.Borowie

x

2.1

POKL 2007-2013

IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach

9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Indywidualizacja  procesu nauczania w Gminie Borowie

x

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie  

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 15 705 767,00

2. Wydatki 18 160 037,00

3. Wynik budżetu -2 454 270,00

3 982 098,17

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 2 454 270,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 527 828,17

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

1 527 828,17

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 269 078,17

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 700 000,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 558 750,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014 r

Przychody ogółem:

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 150 15011 6639 Samorząd województwa mazowieckiego 8 688,00

2. 750 75095 6639 Samorząd województwa mazowieckiego 14 841,00

3 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Borowiu 134 000,00

4 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Borowiu 60 000,00

Nazwa zadania

194 000,00 23 529,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział §** Treść
Kwota dotacji

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 31



Załącznik  nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział § Dochody bieżące majątkowe

2 3 4 5 6 7 8

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 295 435,00 295 435,00 295 435,00 0,00

SZKOŁY PODSTAWOWE 80101 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Borowiu 801 80101 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 4 000,00

wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00 5 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzuskowoli 801 80101 200,00 200,00 200,00 0,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 200,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00 200,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwowem 801 80101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00 1 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Głoskowie 801 80101 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 1 000,00

wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00 2 000,00

Plan dochodów oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2014 r. 

Nazwa działu Wydatki razem, w tym

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna
1

1

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 32



Załącznik  nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

 Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział § Dochody bieżące majątkowe

2 3 4 5 6 7 8

Nazwa działu Wydatki razem, w tym

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna
1

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 801 80148 287 235,00 287 235,00 287 235,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Borowiu 801 80148 66 911,00 66 911,00 66 911,00 0,00

wpływy z usług 0830 66 811,00

pozostałe odsetki 0920 100,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 100,00 100,00

zakup środków żywności 4220 66 811,00 66 811,00

Publiczne Przedszkole w Borowiu 801 80148 88 456,00 88 456,00 88 456,00 0,00

wpływy z usług 0830 88 406,00

pozostałe odsetki 0920 50,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 50,00 50,00

zakup środków żywności 4220 88 406,00 88 406,00

Publiczne Gimnazjum w Borowiu 801 80148 42 727,00 42 727,00 42 727,00 0,00

wpływy z usług 0830 42 687,00

pozostałe odsetki 0920 40,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 40,00 40,00

zakup środków żywności 4220 42 687,00 42 687,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Głoskowie 801 80148 51 071,00 51 071,00 51 071,00 0,00

wpływy z usług 0830 51 051,00

pozostałe odsetki 0920 20,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 20,00 20,00

zakup środków żywności 4220 51 051,00 51 051,00

Publiczne Przedszkole w Głoskowie 801 80148 29 048,00 29 048,00 29 048,00 0,00

wpływy z usług 0830 29 038,00

pozostałe odsetki 0920 10,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 10,00 10,00

zakup środków żywności 4220 29 038,00 29 038,00

Publiczne Gimnazjum w Głoskowie 801 80148 9 022,00 9 022,00 9 022,00 0,00

wpływy z usług 0830 9 012,00

pozostałe odsetki 0920 10,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 10,00 10,00

zakup środków żywności 4220 9 012,00 9 012,00

295 435,00 295 435,00 295 435,00 0,00Ogółem
2

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 38 100,00 851 85154 4170 13 400,00

851 85154 4210 15 000,00

851 85154 4300 9 700,00

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 4300 2 000,00

38 100,00 40 100,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii  w 2014 roku  

Dochody Wydatki

Ogółem

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIV/186/2013

Rady Gminy Borowie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

z tytułu 

opłat za 

gospodaro

wanie 

odpadami

Dział Rozdział § Plan
z tytułu prowadzenia 

gospodarki  odpadami
Dział Rozdz. § Plan

756 75616 0490 234 824,00
obsługa administracyjna 

systemu
900 90002 4010 3 700,00

obsługa administracyjna 

systemu
900 90002 4110 633,00

obsługa administracyjna 

systemu
900 90002 4120 91,00

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami
900 90002 4300 230 400,00

234 824,00 234 824,00

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatków 

związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami  w 2014 roku 

Dochody Wydatki

Ogółem

Id: SFZYI-NCZLT-NKPLG-XGPML-PNPCL. Podpisany Strona 35




